o33°SMEY

KLFO4CREU

Categoria
Famiglia
Tipologia
Versione paese
Codice EAN

Estetica

Estetica

Colore

Finitura

Colore coperchio
Colore base
Colore maniglia
Colore beccuccio

Colore cavo
alimentazione

Comandi

Tipologia comandi
Materiale tasti

Colazione
Bollitori

Bollitore a Temperatura Variabile

EU
8017709231378
50's Style
Panna
Lucido
Panna

Cromato lucido
Cromato
Acciaio lucido
Grigio

Tasti; Leva
Plastica

Caratteristiche Tecniche

Capacitd massima
Indicatore livello acqua
Apertura coperchio
Filtro

Materiale filtro
Anticalcare

Rimovibile
Autospegnimento

1,7 It/ 7 tazze

Si

Soft Opening

Si

Acciaio Inox

Si

Si

Si, a temperatura raggiunta

Materiale corpo
Materiale base
Materiale coperchio
Materiale beccuccio
Materiale maniglia

Display temperatura a
led

Tipologia logo

Materiale leva

Autospegnimento di
sicurezza

Comandi retroilluminati
Segnale acustico

Elemento riscaldante
nascosto

Avvolgicavo integrato

Base antiscivolo

e

ge
3e
Je
e
Se
8o
3e

Acciaio Inox
Plastica
Acciaio inox
Acciaio Inox
Plastica

Si

Applicato

Acciaio inox

Si

Si
Accensione, spegnimento,
avvio Ciclo, fine Ciclo

Si
Si
Si
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Programmi / Funzioni

Regolazione temperatura

Livelli temperatura

50°C

80°C

100°C

60°C

90°C

Mantenimento temperatura

Disattivazione suoni

Collegamento Elettrico

Spina
Potenza
Tensione

(F;E) Schuko
2400 W
220-240V

Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto
Profondita del prodotto
Altezza del prodotto

Dimensioni del prodotto
(HxLxP)

Larghezza della
confezione

Profondita della
confezione

Altezza della confezione

Larghezza del prodotto
imballato

226 mm
171 mm
275 mm
275x226x171 mm

288 mm

222 mm

254 mm
294 mm

Base con connessione a Si

360°
Si
70°C
95°C
Si
Si

Frequenza (Hz)

Lunghezza del cavo di
alimentazione

Profondita del prodotto
imballato

Altezza del prodotto
imballato

Larghezza del prodotto
imballato (in)

Profondita del prodotto
imballato (in)

Altezza del prodotto
imballato (in)

Peso netto (kg)
Peso lordo (kg)

50/60 Hz
1m

228 mm
260 mm
11.57"
8.98 "

10.24 "

1,800 kg
3,000 kg
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