

KLF04CREU

Categoria	Colazione
Famiglia	Bollitori
Tipologia	Bollitore a Temperatura Variabile
Versione paese	EU
Codice EAN	8017709231378



Estetica

Estetica	50's Style	Materiale corpo	Acciaio Inox
Colore	Panna	Materiale base	Plastica
Finitura	Lucido	Materiale coperchio	Acciaio inox
Colore coperchio	Panna	Materiale beccuccio	Acciaio Inox
Colore base	Cromato lucido	Materiale maniglia	Plastica
Colore maniglia	Cromato	Display temperatura a led	Sì
Colore beccuccio	Acciaio lucido	Tipologia logo	Applicato
Colore cavo alimentazione	Grigio		

Comandi

Tipologia comandi	Tasti; Leva	Materiale leva	Acciaio inox
Materiale tasti	Plastica		

Caratteristiche Tecniche

Capacità massima	1,7 lt / 7 tazze	Autospegnimento di sicurezza	Sì
Indicatore livello acqua	Sì	Comandi retroilluminati	Sì
Apertura coperchio	Soft Opening	Segnale acustico	Accensione, spegnimento, avvio Ciclo, fine Ciclo
Filtro	Sì	Elemento riscaldante nascosto	Sì
Materiale filtro	Acciaio Inox	Avvolgicavo integrato	Sì
Anticalcare	Sì	Base antiscivolo	Sì
Rimovibile	Sì		
Autospegnimento	Sì, a temperatura raggiunta		



Base con connessione a 360° Sì

Programmi / Funzioni

Regolazione temperatura	Sì
Livelli temperatura	
50 °C	60 °C
	70 °C
80 °C	90 °C
	95 °C
100 °C	
Mantenimento temperatura	Sì
Disattivazione suoni	Sì

Collegamento Elettrico

Potenza	2400 W	Lunghezza del cavo di alimentazione	1 m
Tensione	220-240 V	Spina	(F;E) Schuko
Frequenza (Hz)	50/60 Hz		

Consumi in standby

Tempo di attivazione standby	20 min	Consumo prodotto in standby	0,4 W
------------------------------	--------	-----------------------------	-------

Informazioni Logistiche

Larghezza del prodotto	226 mm	Profondità del prodotto imballato	228 mm
Profondità del prodotto	171 mm	Altezza del prodotto imballato	260 mm
Altezza del prodotto	275 mm	Larghezza del prodotto imballato (in)	11.57 "
Dimensioni del prodotto (HxLxP)	275x226x171 mm	Profondità del prodotto imballato (in)	8.98 "
Larghezza della confezione	288 mm	Altezza del prodotto imballato (in)	10.24 "
Profondità della confezione	222 mm	Peso netto (kg)	1,800 kg
Altezza della confezione	254 mm	Peso lordo (kg)	2,700 kg
Larghezza del prodotto imballato	294 mm		

Prodotti alternativi

**KLF04BLEU**

Nero

**KLF04WHEU**

Bianco

**KLF04PKEU**

Rosa

**KLF04SSEU**

Acciaio

**KLF04PBEU**

Azzurro

**KLF04IDFEU**

Bianco

**KLF04RDEU**

Rosso

**KLF04PGEU**

Verde pastello